[image: image1]

滁科协〔2018〕17 号
关于全市科协系统2018年2月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：

新年伊始，大部分单位能够继续扎实做好信息报道工作，信息报送数稳中有升。但部分单位对于信息报送工作不够重视，报送数目较少甚至为零。请相关单位严肃对待，加强整改。现将有关情况通报如下：

各县（市、区）科协采用数

	单位
	来安
	明光
	定远
	琅琊
	全椒
	南谯
	凤阳
	天长

	2月采用数
	6
	5
	4
	2
	2
	1
	1
	0

	1-2月采用数
	11
	9
	6
	3
	3
	3
	1
	0

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	科技馆
	学会部
	科普部

	2月采用数
	6
	5
	2
	2

	1-2月采用数
	11
	9
	5
	3

附件1：各县（市、区）科协2月信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关2月信息采用情况
  滁州市科学技术协会

                                2018年3月5日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：

各县市区科协2018年2月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	来安县科协
	来安县科协开展“消防安全进社区”科普知识培训会

	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办桃树栽培管理技术培训班
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协积极参加“三下乡”活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开节后“收心会”
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极开展防范一氧化碳中毒应急科普宣传活动
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协联合县地税局举办道德讲堂活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“三下乡”科普宣传活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协开展“送温暖、献爱心”捐赠活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协扎实推进 ““千名党员进万家”春风行动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开2017年度民主生活会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协组织开展《新时代面对面》学习讨论会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展新春慰问精准贫困户活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协参加全县2018年科技文化卫生“三下乡”集中服务活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协参加“情暖寒冬 文明同行”启动仪式
	滁州市科协网

	定远县科协
	安徽省科技馆馆长姚穗等领导来定远县指导科技馆建设
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区科协参加全区2018年文化科技卫生“三下乡”集中服务活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	滁州市琅琊区科协开展琅琊山庙会科普宣传活动
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开新春工作启动会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开2018年“科普之春”动员会
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协积极开展送科技下乡活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协积极参加义务植树活动
	滁州市科协网

	情况说明
	2月份，县市区科协机关宣传报道信息共21条，其中来安县科协6条；明光市科协5条；定远县科协4条；琅琊区科协2条；全椒县科协2条；南谯区科协1条；凤阳县科协1条；天长市科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2018年2月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协荣获“军民融合模范单位”称号
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展扶贫慰问活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展小手暖小手帮贫扶困活动
	滁州市科协网

	办公室
	市科协开展新春走访慰问共建部队活动
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协召开2017年度领导班子民主生活会
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市科协开展慰问结对帮扶困难职工活动
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市计算机学会举办2017年学术年会暨首届博士论坛
	滁州市科协网

	学会部
	滁州学院科协走访慰问在校高层次人才
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市2018年初中生科学探索冬令营开营
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市科协春节期间做好一氧化碳中毒应急科普
	安徽省科协网

	科技馆
	市科协机关党支部召开组织生活会暨民主评议党员大会
	滁州市科协网

	科技馆
	市科协机关党支部召开党员大会
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科协、科技馆工会联合举办“迎新春”趣味活动会
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆被认定为安徽省科普教育基地
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆广泛开展家风文明宣传活动
	安徽省科协网

	情况说明
	2月份，市科协机关宣传报道信息共15条，其中办公室6条（王立斌4条，张嫒霖2条）；学会部2条（彭国华2条）；科普部2条（林玲2条）；科技馆5条（陈庆凯2条，罗帅2条，冯青1条）。

2